2020（令和 2）年 2月 26日

登録会員 各位

関 係 者 各位

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 事務局

新型コロナウイルス感染に対する注意喚起について

 厚生労働省よりメッセージが来ましたので、下記にまとめてみました。

 参考にしていただければと思います。よろしくお願いいたします。

記

 新型コロナウイルスの感染の拡大を防ぐためには、今が重要な時期であり、

下記のとおり、皆様方のご協力をお願いいたします。

1．風邪のような症状がある場合は、学校や仕事を休み、外出を控えてください。

（大会等の参加は控えてください。）

2．手洗い、うがい及び咳エチケットの徹底をお願いします。

3．人ごみの多いところはできれば避けてください。

以上

〇関連情報ホームページ

・新型コロナウイルスに関連した感染症対策に関する対応について

（内閣官房ホームページ）

http://www.cas.go.jp/jp/influenza/novel_coronavirus.html

・文部科学省ホームページ「新型コロナウイルスに関連した感染症対策に関す

る

対応について」

https://www.mext.go.jp/a_menu/coronavirus/index.html

http://www.cas.go.jp/jp/influenza/novel_coronavirus.html
https://www.mext.go.jp/a_menu/coronavirus/index.html